

KLÄNING & CO. HOLDING ApS

Carlsbergvej 1, 2670 Greve
CVR-nr. 28 69 12 03

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025

Ulla Kläning

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-13
Anvendt regnskabspraksis	14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLÄNING & CO. HOLDING ApS Carlsbergvej 1 2670 Greve
	CVR-nr.: 28 69 12 03 Stiftet: 21. april 2005 Kommune: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulla Kläning
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed af erhvervsejendomme, foretage investering i kapitalandele og værdipapirer, samt anden dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 51.837 mod DKK 53.275 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.319.086.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		98.728	91.980
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		10.048	-181
Driftsresultat		108.776	91.799
Andre finansielle indtægter	2	42.102	44.438
Øvrige finansielle omkostninger		-84.420	-69.194
Resultat før skat		66.458	67.043
Skat af årets resultat	3	-14.621	-13.768
Årets resultat		51.837	53.275
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		404.375	122.000
Overført resultat		-352.538	-68.725
I alt		51.837	53.275

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		2.566.852	2.556.802
Materielle anlægsaktiver	4	2.566.852	2.556.802
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		2.566.852	2.556.802
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		42.240	32.470
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	404.374	0
Andre tilgodehavender		1.500	1.500
Tilgodehavender		448.114	33.970
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	559	551.512
Værdipapirer og kapitalandele		559	551.512
Likvide beholdninger		9.373	3.484
Omsætningsaktiver		458.046	588.966
<hr/>			
Aktiver		3.024.898	3.145.768
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		789.711	1.142.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret		404.375	122.000
Egenkapital		1.319.086	1.389.249
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.531.777
Deposita		0	37.500
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	1.569.277
Gæld til realkreditinstitutter		1.535.632	3.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	27.218
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		134.161	156.169
Skyldigt sambeskatningsbidrag		14.621	0
Anden gæld		1.398	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.705.812	187.242
Gældsforpligtelser		1.705.812	1.756.519
<hr/>			
Passiver		3.024.898	3.145.768
<hr/>			
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.142.249	122.000	1.389.249
Forslag til resultatdisponering		-352.538	404.375	51.837
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-122.000	-122.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	789.711	404.375	1.319.086

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personalemkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1 1

2 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

1.645 1.211

Finansielle indtægter i øvrigt

40.457 43.227

42.102 44.438

3 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

14.621 0

Regulering af udskudt skat

0 13.768

14.621 13.768

4 | Materielle anlægsaktiver

kr.

Grunde og
bygninger

Kostpris 1. januar 2024

2.875.558

Kostpris 31. december 2024

2.875.558

Af- og nedskrivninger 1. januar 2024

318.754

Tilbageførsel af afskrivninger

-12.436

Årets afskrivninger

2.388

Af- og nedskrivninger 31. december 2024

308.706

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024

2.566.852

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2024	279.599
Kostpris 31. december 2024	279.599
Værdireguleringer 1. januar 2024	-279.599
Værdireguleringer 31. december 2024	-279.599
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

6 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos direktionen med i alt 404.374,25 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, svarende til 13,50 - 13,75 for 2024.

Saldo pr. 01.01.2024: kr. 0

Hævning kr. 404.374,25

Rente kr. 29.346,27 Saldo pr. 31.12.2024 kr. 404.374,25

Lånet udloddes som udbytte.

7 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Danske aktier
Dagsværdi 31. december 2024	558
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	27

8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	1.535.632	1.535.632	0	1.535.632
Deposita	0	0	0	37.500
	1.535.632	1.535.632	0	1.573.132

Noter

9 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.535, er der givet pant i grunde og bygninger, med en regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2024 på t.kr. 2.567.
